

3 stycznia 2008



Spotkania, posiedzenia

Marszałek Adam Jarubas spotka się z Szymonem Kołaczem, wójtem gminy Łoniów. Rozmowa dotyczyć będzie zadań zgłoszonych przez gminę do Regionalnego Programu Operacyjnego.

Marszałek **Adam Jarubas** spotka się z Szymonem Kołaczem, wójtem gminy Łoniów. Rozmowa dotyczyć będzie zadań zgłoszonych przez gminę do Regionalnego Programu Operacyjnego.

- Planujemy kilka ważnych dla mieszkańców Łoniowa inwestycji. Zamierzamy stworzyć infrastrukturę przy szkołach w Sulistawicach, Łoniowie i Łążku. Zabiegaliśmy o środki na modernizację dróg gminnych, kanalizację i wodociągowanie. Złożyliśmy również fiszki związane z wykorzystaniem energii odnawialnej - powiedział przed spotkaniem wójt Kołacz.

Gościem **marszałka** będzie dr Agnieszka Kasińska-Metryka, wicedyrektor ds. naukowych Instytutu Nauk Politycznych Wydziału Zarządzania i Administracji Akademii Świętokrzyskiej w Kielcach. Podczas spotkania omówiony zostanie - zaproponowany przez AŚ - projekt debat obywatelskich.

Z Adamem Młodawskim, dyrektorem Zakładu Linii Kolejowych w Kielcach, **marszałek** rozmawiał będzie na temat rozwoju sieci połączeń kolejowych w naszym regionie.

* * *

Wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** spotka się z Wojciechem Płazą, dyrektorem Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich. Omówione zostaną inwestycje drogowe planowane do współfinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego i Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej.

Wicemarszałek weźmie udział w posiedzeniu Kapituły Świętokrzyskiej Nagrody Jakości. W programie m.in.: omówienie i podsumowanie IX edycji konkursu, rekomendacja i wybór laureatów oraz organizacja gali finałowej.

W Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego - Biurze Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, **Zdzisław Wrzałka** uczestniczył będzie w uroczystej konferencji poświęconej

podsumowaniu dotychczasowych efektów wdrażania PO Kapitał Ludzki w województwie świętokrzyskim.

* * *

Z Piotrem Szczerskim, dyrektorem Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach, **Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa rozmawiał na temat problemów własnościowych budynku teatru.

Lech Janiszewski spotkał się z Łukaszem Łaganowskim, dyrektorem Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach. Rozmowa dotyczyła nowych inicjatyw WDK związanych z obchodami 145. rocznicy Powstania Styczniowego.

* * *

Na temat zagospodarowania zamku Krzyżtopór w Ujeździe oraz możliwości nawiązania współpracy z uczelniami i podjęcia badań archeologicznych na terenie tego zabytkowego obiektu, **Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa rozmawiał będzie z Markiem Stańkiem, wójtem gminy Iwaniska.

Marcin Perz spotka się z Wojciechem Bernatowiczem, prezydentem Starachowic, Jackiem Tarnowskim, burmistrzem Połańca oraz Tadeuszem Sayorem, wiceprezydentem Kielc. Rozmowy mają dotyczyć projektów zgłoszonych przez te samorzady do współfinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego.